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قانونگذاران اتحادیه اروپا آماده‌اند تا تصویب توافق تجاری اتحادیه اروپا با آمریکا را به دلیل 
وعده ترامپ برای اعمال تعرفه بر کشورهایی که در مواجهه با تهدیدهای واشنگتن از گرینلند 

حمایت کردند، متوقف کنند.
به گزارش ایسنا،  مانفرد وبر، رئیس حزب مردم اروپا، بزرگترین گروه سیاسی در پارلمان اروپا، 

گفت که توافق با آمریکا دیگر امکان‌پذیر نیست.
وبر در شبکه‌های اجتماعی نوشت: »حزب مردم اروپا طرفدار توافق تجاری اتحادیه اروپا و 
آمریکا است، اما با توجه به تهدیدهای دونالد ترامپ، ‌رئیس‌جمهور آمریکا، در مورد گرینلند، 
تصویب آن در این مرحله امکان‌پذیر نیست.« او افزود: توافق اتحادیه اروپا برای کاهش 

تعرفه‌ها بر محصولات آمریکایی باید به حالت تعلیق درآید.
توافق تجاری اتحادیه اروپا و آمریکا که اورسولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اروپا، تابستان 
گذشته با ترامپ منعقد کرد، تا حدی اجرا شده است، اما هنوز به تایید پارلمان نیاز دارد. اگر 
قانونگذاران حزب مردم اروپا به گروه‌های سیاسی چپ‌گرا بپیوندند، احتمالا آرای کافی برای 
به تعویق انداختن یا جلوگیری از تصویب آن را خواهند داشت. تحت این توافق تجاری، 
تعرفه ۱۵ درصدی آمریکا برای اکثر کالاهای اتحادیه اروپا در قبال تعهد اتحادیه اروپا برای 
حذف عوارض بر کالاهای صنعتی و برخی محصولات کشاورزی آمریکا تعیین شد. فون در 
لاین که بر مذاکرات تجاری اتحادیه اروپا نظارت دارد، این توافق را به امید جلوگیری از یک 

جنگ تجاری تمام عیار با ترامپ منعقد کرده بود.
گروهی از قانونگذاران اتحادیه اروپا مدت‌هاست که با این توافق مخالفت می‌کنند و معتقدند 
که این توافق بیش از حد به نفع آمریکا است. این خشم با گسترش تعرفه ۵۰ درصدی آمریکا 
بر فولاد و آلومینیوم به صدها محصول دیگر اتحادیه اروپا پس از توافق ژوئیه، عمیق‌تر شده 

است.
جیمسون گریر، نماینده تجاری آمریکا، ماه گذشته از اتحادیه اروپا به دلیل عدم رعایت 

جنبه‌های توافق، به ویژه در رابطه با مقررات این بلوک بر شرکت‌های فناوری، انتقاد کرد.
ترامپ روز شنبه اعلام کرد که از اول فوریه، تعرفه ۱۰ درصدی بر کالاهای کشورهای اروپایی 
که برای حمایت از گرینلند در مواجهه با تهدیدهای آمریکا برای تصرف این قلمرو نیمه 
خودمختار دانمارکی متحد شده‌اند، اعمال خواهد شد. او گفت این عوارض به ۲۵ درصد 

افزایش خواهد یافت، مگر اینکه توافقی برای خرید کامل و جامع گرینلند حاصل شود.
در نتیجه اقدامات اخیر، تصویب این توافق تجاری پیچیده‌تر شده است.

برند لانگ، رئیس کمیته تجارت پارلمان اروپا که به نظارت بر بحث تصویب این توافق تجاری 
کمک می‌کند، در مصاحبه‌ای گفت: »واضح است که حاکمیت ملی هر کشوری باید توسط 

همه شرکای این توافق تجاری مورد احترام قرار گیرد.«

دسترسی به موتور جستجوگرگوگل )Google( فراهم شده است.
نتیجه  در  کشور  در  که  اتفاقاتی  از  پس  و  گذشته  روزهای  ایرنا،طی  گزارش  به 
اغتشاشات رخ داد، وزیر ارتباطات اعلام کرد که تمامی دستگاه های ارایه دهنده 
اینترنت با توجه به دستور بالاترین مقام امنیتی کشور ملزم به محدود کردن اینترنت 
هستند اما این وزارتخانه تلاش دارد که هرچه سریعتر دسترسی مردم به فضای 

مجازی را به حالت عادی برگرداند.
همچنین از شامگاه جمعه - ۲۶ دی- ارسال پیامک از گوشی های همراه امکان پذیر 
شد و اکنون دسترسی های بیشتری برای کاربران در پیام رسان های داخلی فراهم 

شده است.
بر این اساس کانال‌های تایید و احراز هویت‌شده و دارای تیک آبی در پیام‌رسان‌های 
این فقط کانال‌های  از  اند. پیش  بله، روبیکا، سروش‌پلاس و آی‌گپ فعال شده 
رسانه‌های رسمی مجوز فعالیت داشتند تا مردم را از آخرین خبرهای روز مطلع کنند.
پیام‌رسان ایتا نیز درحال آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم برای فعال‌کردن کانال‌های 
احراز هویت شده است. پیگیری‌ها نشان می‌دهد قابلیت گفتگوی شخصی و فعالیت 

در گروه‌ها در پیام‌رسان‌های داخلی نیز به‌زودی فعال می‌شود.
کانال‌های شخصی و کسب‌وکارهای فاقد تیک آبی، می‌توانند با طی مراحل تأیید 
و احراز هویت، فعالیت خود را در اپلیکیشن‌های داخلی آغاز کنند. شب گذشته نیز 
امکان ارسال پیامک فراهم شد؛ مسئولان ذی‌ربط اعلام کردند اینترنت به‌صورت 

پله‌ای و مرحله‌به‌مرحله متصل خواهد شد.

در پی تهدید جدید تعرفه‌ای ترامپ؛

اتحادیه اروپا آماده توقف توافق تجاری 
با آمریکا شد

دسترسی به گوگل فراهم شد

نماینده ولی فقیه در استان کرمان: 

حوادث اخیر خطرناک‌ترین طراحی دشمن علیه کشور بود

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران وضع هوا:

یخبندان و احتمال تخریب محصولات کشاورزی در ۳۰ استان

خبرنگار: محدثه شجاعی
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان گفت: در اغتشاشات اخیر خطرناک‌ترین و 
حجیم‌ترین طراحی که در دنیا بر علیه یک نظام سیاسی و یک حکومت می‌توان انجام داد، 

دشمن به مرحله اجرا گذاشت.
حجت‌الاسلام والمسلین حسن علیدادی سلیمانی در دیدار با فرمانده و جمعی از رؤسا و 
مدیران انتظامی استان کرمان اظهار کرد: قدردانی از نیروهای میدانی و کسانی که در خط 
مقدم مبارزه با گروهک‌های تروریستی و آشوبگر بودند، حداقل کاری است که می‌توان 

انجام داد.
وی افزود: پلیس کرمان پیش از این در برگزاری مراسم هفته مقاومت و ششمین سالگرد 
شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با برنامه‌ریزی دقیق و منسجم، هماهنگی و 
همکاری تنگاتنگ با شورای تأمین و با مدیریت فرمانده انتظامی، این مراسم عظیم را که 
دشمن برنامه‌های زیادی برای ایجاد ناامنی آن داشت، به بهترین وجه و بدون هیچ خلأ 

امنیتی برگزار و دشمن را مأیوس کرد.
علیدادی‌سلیمانی بیان کرد: در تأمین امنیت مراسم معنوی اعتکاف که چندین هزار 
معتکف در سراسر استان در مساجد حضور یافتند، خط مقدم این تامین امنیت پلیس بود 

و این مراسم نیز در امنیت و آرامش کامل برگزار شد.
️امام جمعه کرمان اظهار کرد: فرماندهی انتظامی در گام سوم و در مقابله و مبارزه با 
اغتشاشات و گروهک‌های تروریست که به مثابه یک شبه‌کودتا بود نیز، بسیار خوب عمل 
کرد چراکه در این حوادث، خطرناک‌ترین و حجیم‌ترین طراحی که در دنیا بر علیه یک نظام 

سیاسی و یک حکومت می‌توان انجام داد، دشمن به مرحله اجرا گذاشت.
وی افزود: کرمان به‌ عنوان پهناورترین استان کشور و با موقعیت جغرافیایی خاص، در زمره 
استان‌هایی است که با مدیریت قوی و منسجم مجموعه‌های انتظامی و امنیتی، خصوصا 
پلیس استان در رده‌های مختلف عملیاتی و ستادی که در خط مقدم و خاکریز اول مبارزه 
با اغتشاشگران و گروهک‌های مسلح  قرار داشت، به بهترین وجه مدیریت و جزء کم 

آسیب‌ترین استان‌های کشور بود.
در ادامه این نشست فرمانده انتظامی استان کرمان ضمن قدردارنی از حضور نماینده ولی 
فقیه در جمع سبزپوشان انتظامی، گفت: خدمت در لباس مقدس پلیس توقیفی است 
که خداوند نصیب ما سربازان ولایت کرده و تا پایای جان برای امنیت و آرامش مردم از هیچ 

کوششی دریغ نخواهیم کرد.
️سردار جلیل موقوفه‌ئی افزود: در انجام مأموریت‌های اخیر از جمله هفته مقاومت، اعتکاف 
و مقابله با اغتشاشات و مبارزه با گروهک‌های تروریستی، مجموعه فرماندهی انتظامی 
استان با برنامه‌ریزی دقیق و سعه صدر و نهایت مماشات عمل کرد تا صف اعتراضات از 
اغتشاشات جدا شود و در نهایت با تمام توان و روحیه جهادی و بر اساس قانون با آشوبگران 

برخورد قاطع نمود.
وی ضمن بیان اینکه در این ایام پلیس آگاهی استان موفق به بازداشت باند سارقان به 
عنف و رهایی گروگان شد، افزود: پلیس کرمان در کنار انجام مأموریت‌های برخورد با 
اغتشاشگران، سایر وظایف خود از قبیل پیشگیری از سرقت، برخورد با جرائم خشن و ... 
را پیگیری کرد و این نا آرامی‌ها هیچگونه خللی در انجام این مأموریت‌ها ایجاد نکرده است.
فرمانده انتظامی استان کرمان ضمن تقدیر از همکاری و هم افزایی مسئولان استانی، 
نظامی و امنیتی با پلیس، خاطرنشان کرد: مجموعه فرماندهی انتظامی به عنوان سربازان 
خدمتگذار ولایت، تا آخرین قطره خون خواهند ایستاد و اجازه نخواهند داد کوچکترین 

خللی به امنیت این کشور وارد شود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا گفت: تا روز پنجشنبه 
)۲ بهمن( نفوذ توده هوای سرد باعث کاهش شدید دما و احتمال تخریب محصولات 

کشاورزی در ۳۰ استان خواهد شد.
صادق ضیائیان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای 
سازمان هواشناسی در گفتگو با مهر با تشریح آخرین وضعیت جوی کشور گفت: روز 
سه‌شنبه )۳۰ دی( بارش‌ها در نیمه شمالی کشور، ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی 
و جنوبی ادامه خواهد داشت و در سواحل دریای خزر شدت می‌گیرد. همچنین روز 
چهارشنبه )یکم بهمن( این سامانه بارشی در سواحل دریای خزر، شمال شرق و شرق 
کشور فعال خواهد بود و در برخی نقاط مرکز، ارتفاعات البرز، ارتفاعات زاگرس و جنوب 

شرق، بارش پراکنده دور از انتظار نیست.
وی بیان کرد: روز پنجشنبه ۲ بهمن نیز بارش در نوار غربی کشور و ارتفاعات و دامنه‌های 
زاگرس پیش‌بینی می‌شود که در مناطق سردسیر و کوهستانی به‌صورت برف و در مناطق 

جنوبی کشور همراه با رگبار، رعد و برق و وزش باد شدید موقتی خواهد بود.
ضیائیان یادآور شد: روز سه‌شنبه30 دی و چهارشنبه یکم بهمن برای بیشتر مناطق کشور 
و روز پنجشنبه ۲ بهمن برای شرق، جنوب شرق و جنوب، وزش باد شدید رخ خواهد داد 
که خیزش گرد و خاک در مناطق مستعد دور از انتظار نیست. همچنین روز سه‌شنبه30 
دی در شمال غرب، غرب و مرکز و روز چهارشنبه )یکم بهمن( در اغلب مناطق کشور به‌جز 

جنوب شرق و نوار جنوبی، کاهش محسوس دما پیش‌بینی می‌شود.
صدور هشدار نارنجی؛ نفوذ توده هوای سرد و یخبندان به ۳۰ استان

وی با اشاره صدور هشدار سطح نارنجی‌ هواشناسی از کاهش محسوس دما در ۳۰ استان 
کشور خبر داد و گفت: از روز سه‌شنبه )۳۰ دی( تا روز پنجشنبه )۲ بهمن(، با نفوذ توده 
هوای سرد، کاهش محسوس دما، سرمای نامتعارف و در نواحی سردسیر، تداوم یخبندان 

مورد انتظار است.
ضیائیان بیان کرد: این توده هوای سرد روز سه‌شنبه )۳۰ دی‌ماه( استان‌های اردبیل، 

آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، کردستان، کرمانشاه، ایلام، لرستان، همدان، 
خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، فارس و بوشهر را در بر می‌گیرد.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ادامه داد: روز چهارشنبه 
)یکم بهمن( نیز استان‌های اردبیل، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان، کردستان، 
کرمانشاه، ایلام، لرستان، همدان، مرکزی، قزوین، البرز، تهران، قم، گیلان، مازندران، 
شمالی،  خراسان  یزد،  فارس،  اصفهان،  بویراحمد،  و  کهگیلویه  خوزستان،  گلستان، 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، سمنان و بوشهر تحت تأثیر این سامانه سرد قرار 

خواهند گرفت.
وی در پایان خاطرنشان کرد: بر اساس اطلاعیه هواشناسی، روز پنجشنبه )۲ بهمن( نیز 
نفوذ توده هوای سرد در استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
کرمان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، فارس، سمنان، گلستان، مازندران و یزد ادامه 

خواهد داشت. 

اخبــــاراخبــــار

بـه موجـب پرونـده اجرائـي كلاسـه 140400065 موضـوع وصول مهریه علیه متعهد:مرحوم  اسـمعيل جهانشـاهي  ) اكبر جهانشـاهي  و اصغر جهانشـاهي  و آذر جهانشـاهي  و منور 
جهانشـاهي  و علي جهانشـاهي  و سـمنبر جهانشـاهي  ( - متعهدله: زهرا قاسـمي نژادرائيني   موضوع سـند ازدواج  11634 مورخ 1369.06.15 با موضوع لازم الاجرا 4000.000 
ريـال وجـه نقـد كه عبارت از400.000تومانسـت بانضمام 5سـكه كامـل طلاي بهار آزادي برذمه زوج اسـت عندالمطالبه بزوجه تاديه نمايد  خـودرو وانت تویوتا تیپ 1800 سـال 1992 
بـه شـماره انتظامـی ایـران 75-628 ص 96 کـه خـودرو مذکـور در مـورخ 1404.07.27 توسـط کارشـناس رسـمی بدیـن نحو کارشناسـی گردیده :مشـخصات دسـتگاه :الـف(  وانت 
هایلوکـس سـال سـاخت :1992 رنـگ : سـفید شـماره انتظامـی :ایـران 75-628 ص 96 ب(نقایـض ظاهری : گلگیر عقب چـپ نیاز به تعمیر یا تعویـض دارد بدنـه دارای رنگ پریدگی 
میاشـد داشـبورد : سـالم صندلی و تودوزی :نیاز به تعمیرلاسـتیک جلو و عقب :50درصد موتور : روشـن نشـد و اصالت آن مشـخص نشـد گیربکس : مشـخص نشـد ت(نتیجه گیری و 
اظهـار نظـر : بـا فـرض صحـت کارکـرد و عدم نیاز به تعمیـرات و با توجه به نوسـانات بازار و وضعیـت ظاهری موجود در تاریخ کارشناسـی قیمت پایه دسـتگاه مبلـغ 4.500.000.000 
ریـال  تعییـن و بـرآورد میگـردد. ضمنا بنا به اسـتعلام از شـرکت بیمه خـودرو فوق تا مورخ 1405.01.05دارای بیمه میباشـد  خودرو فوق   متعلق به مرحوم اسـمعيل جهانشـاهي  ، نام 
پدر : كاكاجان ، شـماره شناسـنامه : 217 ، شـماره  ملي : 3070508472 ، متولد : 1343.01.05  ، توقیف شـده در پارکینگ حمایت از زندانیان  كه طبق نظر كارشـناس رسـمي 
به مبلغ 4.500.000.000  ریال ارزيابي قطعی شـده، از سـاعت 9 الي 12 روز  سـه شـنبه مورخ 1404.11.14  واقع در اداره ثبت اسـناد سـيرجان به نشـانی سـيرجان بلوار هجرت 
بعد از بيمارسـتان امام رضا)ع( اداره ثبت اسـناد و املاك سـيرجان واحد اجراي اسـناد رسـمي از طريق مزايده به فروش مي رسـد.مزايده از   مبلغ 4.500.000.000 ریال شـروع و به 
بالاترين قيمت پيشـنهادي با در دسـت داشـتن فیش  سـپرده ده درصد از مبلغ ارزیابی  نقداً فروخته مي شـود و كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده اسـت و نيم عشـر و حق 
مزايـده نقـداً وصـول خواهـد شـد خریـدار مکلف اسـت ما بـه التفاوت مبلغ فـروش را ظرف مـدت پنـج روز از تاریخ مزایده به حسـاب ثبت تودیع نمایـد و در صورتی کـه ظرف مهلت مقرر 
مانـده فـروش را بـه حسـاب سـپرده ثبـت واریـز نکند مبلغ مذکـور قابل اسـترداد نبوده و به حسـاب خزانه واریز خواهد شـد و مزایـده ابطال و تجدید میگـردد وچنانچـه روز مزايده تعطيل 

رسـمي اعلام گـردد، مزايـده برابر مقررات تجدید خواهد شـد.
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